スマートフォン用アプリを開発した国がわかる「アプリ開発国チ
ェック」（無料Androidアプリ）リリース

報道関係者各位

Androidスマートフォンにインストールされたアプリを開発した国や開発者を確認できる「アプリ
開発国チェック」（無料Androidアプリ）をリリースしましたのでお知らせします。

「アプリ開発国チェック」では、スマートフォン内にインストールされたアプリを開発した国や
開発者を一覧表示します。
怪しい国や開発者のアプリを避けることでセキュリティ対策に役立てることができます。

特長
１. アプリの開発国をチェック
アプリとその開発国を一覧表示でチェックできます。
怪しい国のアプリを避けることができます。
２. アプリの開発者(企業)をチェック
アプリとその開発者(企業)を一覧表示でチェックできます。
怪しい開発者(企業)のアプリを避けることができます。

免責
アプリの開発国や開発者は、署名情報やパッケージ名から取得しています。
アプリの署名情報やパッケージ名は、開発者自身が自己申告で記載しているものです。
開発国や開発者の情報は偽装が容易であるため、これらの情報は参考としてご活用ください。

ダウンロードページ（Google Play）：
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.apkdeveloperscheck

説明ページ：
http://appsil.webcrow.jp/wp/?p=97

問い合わせ先：
http://appsil.webcrow.jp/wp/

https://www.prerele.com/releases/detail/22964
https://www.prerele.com/releases/detail/22964
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.silvia.apkdeveloperscheck
http://appsil.webcrow.jp/wp/?p=97
http://appsil.webcrow.jp/wp/

Generated by ぷれりりプレスリリース
https://www.prerele.com

https://www.prerele.com